
Zarządzenie Nr 22/2024
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

z dnia 24 lipca 2024 r.

w sprawie dokonania zmian planu finansowego dla rachunków przeznaczonych do 
gromadzenia i wydatkowania środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań z ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na rok 2024.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 21/2024 Burmistrza Miasta 
Maków Mazowiecki z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie dokonania zmian w uchwale 
budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2024 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2024 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
78 8917 0001 0012 5585 2000 0910 przeznaczonego do obsługi realizacji świadczeń 
pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

§2

Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2024 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
52 8917 0001 0012 5585 2000 0990 przeznaczonego do realizacji zadań oświatowych z 
Funduszu Pomocy związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

§3

Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2024 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
65 8917 0001 0012 5585 2000 0950 przeznaczonego do wydatków związanych z ustawą o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

§4

Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2024 rok dla wydzielonego rachunku o numerze



57 8917 0001 0012 5585 2000 0900 przeznaczonego na potrzeby realizacji przez miasto 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, dofinansowanej ze środków Funduszu Pomocy.

§5

Dokonanie zmiany planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§6

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 22/2024
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 24 lipca 2024 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 78 8917 
0001 0012 5585 2000 0910 przeznaczonego do obsługi realizacji świadczeń pieniężnych z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Dochody 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 33 826,70 4 871,89 38 698,59

75495 Pozostała działalność 33 826,70 4 871,89 38 698,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

33 826,70 4 871,89 38 698,59

Razem: 33 826,70 4 871,89 38 698,59

WYDATKI 2024 ROK (Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej)

Zadanie nr 5 Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 33 568,00 4 832,00 38 400,00

75495 Pozostała działalność 33 568,00 4 832,00 38 400,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 33 360,00 4 800,00 38 160,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

208,00 32,00 240,00

Razem: 33 568,00 4 832,00 38 400,00

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Tadeusz/Ciak



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 22/2024 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 24 lipca 2024 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 65 8917 
0001 0012 5585 2000 0950 przeznaczonego do wydatków związanych z ustawą o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

WYDATKI 2024 ROK (Urząd Miejski)
Zadanie nr 6 Nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 258,70 39,89 298,59

75495 Pozostała działalność 258,70 39,89 298,59

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

216,50 33,41 249,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

42,20 6,48 48,68

Razem: 258,70 39,89 298,59

BU

mgr infe. Tadej^z Ciak

74 MIAST \



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 22/2024 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 24 lipca 2024 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 52 8917 
0001 0012 5585 2000 0990 przeznaczonego do realizacji zadań oświatowych z Funduszu 
Pomocy związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

Dochody 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 158 728,00 23 237,00 181 965,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 158 728,00 23 237,00 181 965,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

158 728,00 23 237,00 181 965,00

Razem: 158 728,00 23 237,00 181 965,00

WYDATKI 2024 ROK (Szkoła Podstawowa Nr 1)
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 291,27 3 794,10 32 085,37

80101 Szkoły podstawowe 28 291,27 3 794,10 32 085,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 678,22 3 174,42 26 852,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 613,05 619,68 5 232,73

Razem: 28 291,27 3 794,10 32 085,37

WYDATKI 2024 ROK (Szkoła Podstawowa Nr 2)
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 99 757,40 13 895,15 113 652,55

80101 Szkoły podstawowe 99 757,40 13 895,15 113 652,55

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84 221,14 11 650,00 95 871,14



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

15 536,26 2 245,15 17 781,41

Razem: 99 757,40 13 895,15 113 652,55

WYDATKI 2024 ROK (Przedszkole Samorządowe Nr 2)
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 106,94 950,88 6 057,82

80104 Przedszkola 5 106,94 950,88 6 057,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 338,47 234,55 1 573,02

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 953,42 565,64 3 519,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

815,05 150,69 965,74

Razem: 5 106,94 950,88 6 057,82

WYDATKI 2024 ROK (Miejski Zespól Przedszkoli Samorządowych w Makowie 
Mazowieckim)
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 843,38 2 337,05 15 180,43

80104 Przedszkola 12 843,38 2 337,05 15 180,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 496,81 571,04 4 067,85

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 364,58 1 389,32 8 753,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 981,99 376,69 2 358,68

Razem: 12 843,38 2 337,05 15 180,43

WYDATKI 2024 ROK (Urząd Miejski)
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 429,01 2 259,82 14 688,83

80104 Przedszkola 12 429,01 2 259,82 14 688,83

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

12 429,01 2 259,82 14 688,83

Razem: 12 429,01 2 259,82 ------4^688,83

BUIW

mgr inż. Tadeu^ Ciak



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 22/2024
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 24 lipca 2024 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 57 8917 
0001 0012 5585 2000 0900 przeznaczonego na potrzeby realizacji przez miasto ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
dofinansowanej ze środków Funduszu Pomocy

Dochody 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 407,00 646,00 7 053,00

85295 Pozostała działalność 6 407,00 646,00 7 053,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 407,00 646,00 7 053,00

855 Rodzina 17 049,00 844,00 17 893,00

85595 Pozostała działalność 17 049,00 844,00 17 893,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

17 049,00 844,00 17 893,00

Razem: 23 456,00 1 490,00 24 946,00

WYDATKI 2024 ROK (Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej)
Zadanie nr 1.2.2 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 653,00 646,00 4 299,00

85295 Pozostała działalność 3 653,00 646,00 4 299,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

3 653,00 646,00 4 299,00

Razem: 3 653,00 646,00 4 299,00

Zadanie nr 1.1.1 Środki na realizację art. 26 ust.l pkt 1) ustawy pomocy obywatelom 
Ukrainy-świadczenia rodzinne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 049,00 844,00 17 893,00

85595 Pozostała działalność 17 049,00 844,00 17 893,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

17 049,00 844,00 17 893,00

Razem: 17 049,00 844,00 ^17-893,00

burmistrewasta

mgr mz. Tb-feusz cAk




